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- . o Italian
Mirtillo: consumi e prezzi in Italia Berly'



2020
Famiglie acquirenti (000) 4.306

Penetrazione (%) 16,5
Volume/buyer (kg) 1,463
Frequenza (anno) 5,3

Mirtillo: caratteristiche del mercato Italia

2021
5.537
21,2
1,466
5,6

Var.
+28,57
+4,72
+0,15
+6,76

ltalian
Berty



Consumo mirtilli ltalia (tonnellate)

2020 6.302

2021
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Mirtillo: dimensione del mercato ltalia




Consumo mirtilli (tonnellate)
@ ltalia [ Regno Unito
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Mirtillo: consumo Italia e Regno Unito
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Volume per

famiglia Penetrazione:
acquirente:

2020: 12,1%

2020: 580 g 2021: 12,8%
2021: 880 g

Mirtillo: il consumatore italiano



Lampone: consumi e prezzi in Italia




2020 2021
Famiglie acquirenti (000) 3.144  3.332

Penetrazione (%) 12,1 12,8
Volume/buyer (kg) 0,581 0,875
Frequenza (anno) 3,1 3,7

Lampone: caratteristiche del mercato Italia

Berly



Consumo lamponi Italia (tonnellate)

2020

2021

0 1.000 2.000 3.000

Lampone: dimensione del mercato Italia




Consumo lamponi (tonnellate)
B ltalia [ Regno Unito

2020

2021

0 10.000 20.000 30.000 40.000

Lampone: consumo ltalia e Regno Unito




Volume per

famiglia Penetrazione:
acquirente:

2020: 11,9%
2020: 680 g 2021: 12,7%
2021:790 g

. - ltalian
Lampone: il consumatore italiano Berly




More: consumi e prezzi in ltalia




Famiglie acquirenti (000)
Penetrazione (%)
Volume/buyer (kg)

Frequenza (anno)

More: caratteristiche del mercato Italia

2020
1.823
7,0
0,397
2,0

2021
1.757
6,7
0,402
2,1

Var.
-3,65
-0,26

1,15

6,65

ltalian
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Consumo more ltalia (tonnellate)

2020 724

0 200 400 600 800

2021

More: dimensione del mercato ltalia




Consumo more (€ M)

I ltalia [ Regno Unito

2021

0,0 20,0 40,0

More: consumo ltalia e Regno Unito

60,0

80,0

ltalian
Berty



Volume per

famiglia Penetrazione:
acquirente:

2020: 7,0%
2020: 395 g 2021: 6,7%
2021: 400 g

. - ltalian
More: il consumatore italiano Berly




2021 Discount
Residuo

Zero

ltaliano
2020
Biologico

2019
Premium

ltalian
Berty




Tesco Blueberri 's 250G

Write areview >
Rest of shelf >

£3.00 £12.00/kg

Rosedene Farms
Blueberries 125G

Write a review >
Rest of shelf >

Aldi Price Match

£0.99 £7.92/k¢

Tesco Blueberri¢ s 150G

Write a review >
Rest of shelf >

£2.10 £14.00/kg

Tesco Blueberrie ; 500G

Write areview >
Rest of shelf >

£4.50 £9.00/kg

-

Write areview >
Rest of shelf >

£2.50 £16.67/kg

- D

Tesc o Finest B ueberries
150C Class 1

Write a review >
Rest of shelf >

£2.50 £16.67/kg

.

Tesco (UK) offerta mirtilli

del 20 giugno 2022:

e 150¢g
e 250¢g
e 500g
Biologico
e 150¢
Premium
e 150¢g
Discount
e 150¢g

Lst 2.10
Lst 3.00
Lst 4.50
Lst 2.50
Lst 2.50

Lst 0.99



21/06/2022

Assortimento in un
primario
supermercato di
Modena

solo mirtilli
biologici










Piano da 10 milioni di dollari
per fare diventare il mirtillo il

- frutto preferito al mondo
l (USHBC)

Mercato da 1.6 miliardi di sterline -
Consumi +600% dal 1996 British Berry

Il ROI delle campagne PR & 40:1 Grs%wers
Rappresenta il 95% dei produttor

E—
perty




ltalian
erry

Sito web con
e 20.000+ visualizzazioni
al mese
e notizie tutti i giorni
e newsletter
e oltre 4000 punti di
contatto

NEWSLETTER

COMUNICARE + (o

NETWORK

VIDEO +
PREZZI
MANUALI
TECNICA
PRODUZIONE
VARIETA
BIBLIOTECA

SHOP +

ITALIAN BERRY DAY +

ESPLORA
CONTATTI
HOME

L il 4

From breeding
to nurseries,
from growers
to the people.
Our mantra
high quality
berries.

PREZZI MIRTILLI, STABILE IL PANIERE
GLOBALE

GUIDA ALLA COLTIVAZIONE DEI
FRUTTI DI BOSCO: TERRENO,
ESPOSIZIONE, POTATURA E

RACCOLTA

GERMANIA, STAGIONE RIBES E
LAMPONI Al BLOCCHI DI PARTENZA

COME IL REGNO UNITO PUNTA
ALLAUTOSUFFICIENZA PER |
BERRIES ENTRO 10 ANNI

IBO, IL CONGRESSO MONDIALE NEL
2023 SARA IN POLONIA




Italian |
perty

Evento internazionale al

Macfrut




Ttalian
perty

Osservatorio GDO settimanale con 3
rilevazioni:

e Estero (13 insegne)
e |[talia B&M (20 PDV in 12 citta)
e |[talia online (11 insegne)



